第２回 FiaS Monthly Café のご案内

福岡市産学連携交流センター

 入居者及び関係者の皆様

 平素よりセンターの運営にご協力をいただき感謝申し上げます。

さてこの度、FiaS入居者の相互交流を一層促進するとともに、一般市民や地場企業等の出会いを促進する

場として FiaS の活用促進をはかるべく公開形式の交流会「FiaS Monthly Café」を開催することとなりま

した。今回はその第２回目を開催いたします。

第２回 FiaS Monthly Café の詳細は下記のとおりです。

記

イベント名：第２回 FiaS Monthly Café
主催：FiaS交流促進ワーキンググループ

   構成団体 福岡市、ISIT、OPACK、九州大学、西鉄ビルマネージマネージメント

日時：平成３１年２月２２日（金） １６時５０分～１７時３０分
会場：ＦｉａＳ １号棟１F 交流ホール
話題提供者：（公財）九州先端科学技術研究所 共創推進室 特別研究員 杉本 昇

話題：「魚の鮮度と美味しさ・・糸島半島は美味しい魚の宝庫！」
私共の職場である福岡市産学連携交流センターは、糸島半島の中央部に位置し、玄海灘に突き出した
風光明媚な素晴らしい所です。この海域では数多くの魚介類が漁獲されています。
それらを美味しく戴く際の大事なポイントは。鮮度です。そこで、高鮮度で美味しい魚とはどのようなも

のかをご紹介して、より多くの美味しい魚を食べて頂く一助となれば幸いです。

参加資格：どなたでも参加できます。（無料）

飲食：持ち込み自由

   管理室でホットコーヒー、お茶等はご用意いたしますが、お気に入りの飲み物（アルコールは×）

   お菓子等は持ち込み自由です。

皆様のご参加をお待ちしております。

以上